



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 302 990
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FUTURUM FUNDAMENTUM AS
Forretningsadresse:	Slomarka 25 2100 SKARNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	116 914	95 050
Sum kostnader		116 914	95 050
Driftsresultat		-116 914	-95 050
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 207 967	9 500 883
Annen renteinntekt			2 125
Sum finansinntekter		4 207 967	9 503 008
Annen rentekostnad		549 737	319 200
Sum finanskostnader		549 737	319 200
Netto finans		3 658 230	9 183 808
Resultat før skattekostnad		3 541 316	9 088 758
Skattekostnad på ordinært resultat	2		19 527
Årsresultat		3 541 316	9 069 231
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	6 000 000
Udekket tap			69 232
Avsatt til annen egenkapital		1 541 317	2 999 999
Sum overføringer og disponeringer		3 541 317	9 069 231



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	44 697 251	44 697 251
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		44 797 251	44 797 251
Sum anleggsmidler		44 797 251	44 797 251
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	4 708 850	9 500 883
Sum fordringer		4 708 850	9 500 883
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	6	25 590	46 178
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 590	46 178
Sum omløpsmidler		4 734 440	9 547 061
SUM EIENDELER		49 531 691	54 344 312
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	445 000	445 000
Overkurs	8	33 110 300	33 110 300
Sum innskutt egenkapital		33 555 300	33 555 300
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen opptjent egenkapital	8	4 541 316	2 999 999
Sum opptjent egenkapital		4 541 316	2 999 999
Sum egenkapital		38 096 616	36 555 299
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	7 000 000	7 800 000
Øvrig langsiktig gjeld			2 464 217
Sum annen langsiktig gjeld		7 000 000	10 264 217
Sum langsiktig gjeld		7 000 000	10 264 217
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 359	22 145
Utbytte		2 000 000	6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	2 354 500	1 460 000
Annen kortsiktig gjeld		38 217	42 651
Sum kortsiktig gjeld		4 435 076	7 524 796
Sum gjeld		11 435 076	17 789 013
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 531 692	54 344 312



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		419 778 043	426 642 720
Annen driftsinntekt		512 881	29 962
Sum inntekter	2	420 290 924	426 672 682
Kostnader			
Varekostnad		191 012 791	210 116 085
Lønnskostnad	3	117 977 029	95 672 949
Avskr av driftsmidler og immateriell	6	27 508 472	16 258 925
Annen driftskostnad		70 570 925	72 086 809
Sum kostnader		407 069 217	394 134 768
Driftsresultat		13 221 707	32 537 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		299 590	39 785
Sum finansinntekter		299 590	39 785
Annen rentekostnad		4 647 750	2 596 774
Annen finanskostnad		128 312	238 995
Sum finanskostnader		4 776 062	2 835 769
Netto finans	12	-4 476 472	-2 795 984
Resultat før skattekostnad		8 745 235	29 741 930
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 046 968	6 664 323
Årsresultat		6 698 267	23 077 607
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 698 267	17 077 606
Sum overføringer og disponeringer		6 698 267	23 077 606



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6	145 832	
Sum immaterielle eiendeler		145 832	
Varige driftsmidler			
Tomter, b ygninger o.a. fast eiendom	6	7 102 820	7 499 748
Maskiner, driftsløsøre, inventar og utstyr	6	85 641 197	59 646 921
Sum varige driftsmidler		92 744 017	67 146 669
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer		75 000	
Sum finansielle anleggsmidler		175 000	100 000
Sum anleggsmidler		93 064 849	67 246 669
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5,8	103 370 974	115 118 331
Andre kortsiktige fordringer	8	7 766 949	5 634 353
Sum fordringer		111 137 923	120 752 684
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	7	5 503 130	4 712 968
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 503 130	4 712 968
Sum omløpsmidler		116 641 053	125 465 652
SUM EIENDELER		209 705 902	192 712 321

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	445 000	445 000
Overkurs		33 110 300	33 110 300
Sum innskutt egenkapital		33 555 300	33 555 300
Opptjent egenkapital			
Annen opptjent egenkapital		7 927 970	3 229 703
Sum opptjent egenkapital		7 927 970	3 229 703
Sum egenkapital	11	41 483 270	36 785 003
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	9 968 700	7 921 732
Sum avsetninger for forpliktelser		9 968 700	7 921 732
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 387 709	6 780 735
Øvrig langsiktig gjeld	8	74 011 269	55 272 972
Sum annen langsiktig gjeld		83 398 978	62 053 707
Sum langsiktig gjeld		93 367 678	69 975 439
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 459 806	2 877 266
Leverandørgjeld		35 021 588	46 779 928
Skyldig offentlige avgifter		18 243 484	16 386 763
Utbytte		2 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 130 077	13 907 923
Sum kortsiktig gjeld		74 854 955	85 951 880
Sum gjeld		168 222 633	155 927 319
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 705 903	192 712 322



BDO AS
Brugata 10
2212 Kongsvinger

Til generalforsamlingen i Futurum Fundamentum AS

Årsberetning 2024 Futurum Fundamentum AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Futurum Fundamentum AS er et investeringsselskap lokalisert i Skarnes i Sør-Odal kommune. Selskapet har investeringer innen selskap i eiendoms- og entreprenørbransjen. Futurum Fundamentum AS har en eierandel på 100% i Veflen Entreprenør AS og Slomarka 25 AS

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets årsresultat før skatt ble på NOK 3 541 317 i 2024. Årsresultatet før skatt for konsernet ble på 8,7 MNOK.

Totalkapitalen i selskapet er på MNOK 49,5 i 2024. Egenkapitalandelen er på 76,9%

For konsernet utgjør totalkapitalen 209,7 MNOK og egenkapitalandelen er på 19,8%.

Selskapet og konsernet har en solid egenkapital.

Fremtidig utvikling

Datterselskapets virksomhet preges i stor grad av svingningene i entreprenørbransjen i Norge. Ved inngangen til 2025 har selskapet tilfredsstillende ordresreserve. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll.

Finansiell risiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 utgjør 9,2 MNOK for selskapet og 14,8 MNOK for konsernet. Kontantstrømmen fra driften er høyere i 2024 enn i 2023.

Markedsrisiko

Det vurderes å være begrenset markedsrisiko. Hovedparten av omsetningen for datterselskapet er i NOK og det er svært begrenset valutarisiko. Risikoen er i all hovedsak knyttet til etterspørsel etter selskapenes tjenester.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Datterselskapet har i all hovedsak større og svært solide kunder, inklusive offentlige kunder.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende, men denne er avhengig av datterselskapenes aktivitet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i Futurum Fundamentum AS, styret består av 4 menn.

I konsernet har antall årsverk i 2024 vært 137,3, hvorav 12,6 årsverk kvinner.

Åpenhetsloven

Futurum Fundamentum AS og datterselskap arbeider og skal arbeide aktivt for å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i egen virksomhet, i leverandørkjeden og overfor øvrige forretningsforbindelser. Selskapets aktsomhetsvurderinger og rapport fra pågående arbeid i henhold til Åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.veflen.no, innen 30. juni 2025.

Forskning og utvikling

Morselskap og datterselskap har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Ytre miljø

Selskapets er kun et investeringsselskap og påvirker det ytre miljø i svært liten grad. Virksomhet i datterselskap medfører ikke forurensning eller utslipp som er til skade på det ytre miljø utover det som følger av normal drift.



Øvrige forhold

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse.

Skarnes, 17. juni 2025

Kjetil Hansen
Styreleder

Morgan Karlsson
Styremedlem

Hans Otto Veflen
Styremedlem

Kristian Boisen Rustad
Styremedlem

Pennco Dokumentnr/Id: TXNSJ-NGV3F-TXKBU-BQQAH-9U6AO-WASWF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hansen, Kjetil

Styreleder

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-166966
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-17 04:11:44 UTC



Karlsson, Glenn Morgan

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2696834
IP: 62.101.xxx.xxx
2025-06-17 05:17:41 UTC



Veflen, Hans Otto

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1142880
IP: 62.101.xxx.xxx
2025-06-17 05:42:45 UTC



Rustad, Kristian Boisen

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-590043
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-18 12:23:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TXNSJ-NGV3F-TXKBU-BQQA-9U6AO-WASWF

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Resultatregnskap			
Konsernet Futurum Fundamentum			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		419 778 043	426 642 720
Annen driftsinntekt		512 881	29 962
Sum driftsinntekter	2	420 290 924	426 672 682
Varekostnad		191 012 791	210 116 085
Lønnskostnad	3	117 977 029	95 672 949
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	27 508 472	16 258 925
Annen driftskostnad		70 570 925	72 086 809
Sum driftskostnader		407 069 217	394 134 768
Driftsresultat		13 221 707	32 537 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		299 590	39 785
Annen rentekostnad		4 647 750	2 596 774
Annen finanskostnad		128 312	238 995
Resultat av finansposter	12	-4 476 472	-2 795 985
Ordinært resultat før skattekostnad		8 745 235	29 741 929
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 046 968	6 664 323
Ordinært resultat		6 698 267	23 077 606
Årsresultat		6 698 267	23 077 606
Majoritetens andel		6 698 267	23 077 606
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 000 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 698 267	17 077 606
Sum disponert		6 698 267	23 077 606
Futurum Fundamentum AS		Side 1	

Penneo Dokumentnøkkel: 2X9TP-VNFF8-N9VHU-UN3HB-HF16I-WXAOX



Balanse			
Konsernet Futurum Fundamentum			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6	145 832	0
Sum immaterielle eiendeler		145 832	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	7 102 820	7 499 748
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	85 641 197	59 646 921
Sum varige driftsmidler		92 744 017	67 146 669
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer		75 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		175 000	100 000
Sum anleggsmidler		93 064 849	67 246 669
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 8	103 370 974	115 118 331
Andre kortsiktige fordringer	8	7 766 949	5 634 353
Sum fordringer		111 137 923	120 752 684
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 503 130	4 712 968
Sum omløpsmidler		116 641 052	125 465 653
Sum eiendeler		209 705 902	192 712 321

Futurum Fundamentum AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: 2X9TP-VNFF8-N9VHU-UN3HB-HF161-WXAQX



Balanse			
Konsernet Futurum Fundamentum			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	445 000	445 000
Overkurs		33 110 300	33 110 300
Sum innskutt egenkapital		33 555 300	33 555 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 927 970	3 229 703
Sum opptjent egenkapital		7 927 970	3 229 703
Sum egenkapital	11	41 483 270	36 785 003
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	9 968 700	7 921 732
Sum avsetning for forpliktelser		9 968 700	7 921 732
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 387 709	6 780 735
Øvrig langsiktig gjeld	8	74 011 269	55 272 972
Sum annen langsiktig gjeld		83 398 978	62 053 707

Penneo Dokumentnøkkel: 2X9TP-VNFF8-NSVHU-UN3HB-HF161-WXAQX



Indirekte modell		
Futurum Fundamentum Konsern		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2024	2023
Resultat før skattekostnad	8 745 235	29 741 929
Periodens betalte skatt	0	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-357 267	-243 313
Ordinære avskrivninger	6 694 158	5 714 172
Nedskrivning anleggsmidler / verdjustering finansielle investeringer	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	11 747 357	-45 051 127
Endring i leverandørgjeld	-11 758 340	19 703 604
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-266 637	2 538 474
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 804 506	12 403 739
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 081 200	1 991 392
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-11 020 842	-6 650 248
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-8 044 920
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 939 642	-12 703 776
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 817 258	8 122 547
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 474 500	-6 405 230
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Endring benyttet kassekreditt	2 582 540	-43 792
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-6 000 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 074 702	1 673 525
Beholdning av kontanter ifm oppkjøp selskap	0	22 727
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	790 162	1 396 215
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	4 712 968	3 316 753
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	5 503 130	4 712 968

Pennco Dokumentnrøkke: 2X9TP-VNFB8-N9VHU-UN34B-HF161-WXAQX



Note 2 Omsetning fordelt på virksomhetsområder

Omsetningen fordeler seg således:

	2024	2023
Salg entreprenørtjenester	419 933 658	426 642 720
Adm., andre honorarer	-	-
Andre inntekter, gevinster mv	357 266	29 962
Samlet omsetning	<u>420 290 924</u>	<u>426 672 682</u>

Note 3 Lønnskostnader, ansatte, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2024	2023
Lønninger	93 068 100	77 525 434
Arbeidsgiveravgift	13 629 100	10 928 872
Pensjonskostnader	4 134 376	3 093 487
Diverse sosiale utgifter	7 145 453	4 125 157
Sum lønnskostnader	<u>117 977 029</u>	<u>95 672 949</u>
Antall årsverk	137,3	124,8

Godtgjørelser i konsernet

	Daglig leder	Styrene
Lønn (samlet for daglige ledere)	1 782 325	175 000
Annen godtgjørelse	359 588	

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i konsernet for 2024 utgjør totalt kr 236 200.

I tillegg kommer andre tjenester med med kr 135 200.

Note 4 Pensjonsforpliktelser

Det er inngått avtaler om obligatorisk tjenestepensjon for de selskaper som har ansatte.

Note 5 Anleggskontrakter

	2024	2023
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter	8 876 961	14 152 185
Forskudd fra kunder	0	0
Sum	<u>8 876 961</u>	<u>14 152 185</u>

Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter er inkludert i kundefordringer



Note 6 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Maskiner og utstyr (balansførte avtaler)	Maskiner, driftsløsøre, inventar etc	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	61 297 421	33 259 632	7 898 711	0	102 455 764
Tilgang	43 037 408	10 845 842	0	175 000	54 058 250
Avgang	-2 705 056	-723 933	0	0	-3 428 989
Anskaffelseskost 31.12.	101 629 773	43 381 541	7 898 711	175 000	153 085 025
Akkumulerte avskrivninger	-34 951 823	-24 418 292	-795 891	-29 167	-60 195 173
Bokført verdi pr. 31.12.	66 677 949	18 963 248	7 102 820	145 832	92 889 849
Årets avskrivninger	20 814 314	6 268 063	426 095	29 167	27 508 472
Økonomisk levetid	3-5 år	3-4 år	10-20 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Balansført gjeld finansiell leasing 31.12 67 011 269

Note 7 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 3 941 506.

Note 8 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt:	2024	2023
Fordringer på ansatte og andre	0	0

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 000 000	0

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balansført verdi pant
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	78 828 527	Kundefordringer	83 191 833
Kassekreditt	5 459 806	Tomter bygninger o.a. fast eiendom	7 072 997
Øvrig langsiktig gjeld	-	Driftsløsøre/maskiner/utstyr	85 671 020
Sum	84 288 333	Sum	175 935 850

Veflen Entreprenør AS har stilt bankgarantier overfor kunder med kr 3 417 624.

Futurum Fundamentum AS har stilt pant i aksjer i Slomarka 25 AS for banklån på kr 7 000 000.

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 445 aksjer, pålydende kr 1 000 pr aksje, totalt kr 445 000.

Selskapets aksjonærer er:

Grøft og Nybrott Invest AS	227 aksjer à kr. 1 000	(51 %)
Kjetil Hansen Holding AS	89 aksjer à kr. 1 000	(20 %)
GM Karlsson Invest AS	80 aksjer à kr. 1 000	(18 %)
KB Rustad Invest AS	49 aksjer à kr. 1 000	(11 %)
Totalt antall aksjer	445 aksjer à kr. 1 000	(100,0 %)

Styremedlem Hans Otto Veflen eier aksjer i Grøft og Nybrott Invest AS, som eier 51% av aksjene i Futurum Fundamentum AS.

Styreleder Kjetil Hansen eier aksjer i Kjetil Hansen Holding AS, som eier 20% av aksjene i Futurum Fundamentum AS.

Styremedlem Glenn Morgan Karlsson eier aksjer i GM Karlsson Invest AS, som eier 18% av aksjene i Futurum Fundamentum AS.

Styremedlem Kristian Boisen Rustad eier aksjer i KB Rustad Invest AS, som eier 11% av aksjene i Futurum Fundamentum AS.



Note 10 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt iflg resultatregnskapet	150 501
Endring utsatt skatt	2 043 130
Skatt på konsernbidrag	-146 663
Netto skattekostnad	2 046 968

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
Knyttet til omløpsmidler	60 831 301	48 523 638	-12 307 663
Knyttet til anleggsmidler	-1 574 076	-2 326 500	-752 424
Regnskapsmessige avsetninger	-800 000	-800 000	-
Netto grunnlag for utsatt skatt	58 457 225	45 397 138	-13 060 087
Underskudd til fremføring	-22 449 352	-84 868	
Forskjeller som ikke inngår i grunnlag utsatt skatt / skattefordel	-	-	
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	36 007 873	45 312 270	9 304 397
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	7 921 732	9 968 700	2 046 968
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-) i konsernregnskapet	7 921 732	9 968 700	2 046 968

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-intr.	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	445 000	33 110 300	3 229 703	-	36 785 003
Tilført fra årets resultat			6 698 267	-	6 698 267
Utbytte			-2 000 000	-	-2 000 000
Reguleringer i konsernet			-	-	-
Egenkapital 31.12	445 000	33 110 300	7 927 970	-	41 483 270

Det er ingen minoritetsinteresser i konsernet.

Note 12 Finansielle poster

Finansielle poster består i all hovedsak av renter på lån til kredittinstitusjoner.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hansen, Kjetil

Styreleder

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-166966
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-17 04:11:44 UTC



Karlsson, Glenn Morgan

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2696834
IP: 62.101.xxx.xxx
2025-06-17 05:17:41 UTC



Veflen, Hans Otto

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1142880
IP: 62.101.xxx.xxx
2025-06-17 05:42:45 UTC



Rustad, Kristian Boisen

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-590043
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-18 12:23:20 UTC



Penneo Dokumentnr: 2X9TP-VNFFH8-NSVHU-UN3HB-HF16I-WXAOX

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Futurum Fundamentum AS

Penneo Dokumentnøkkel: WZ4DJ-RRTUH-2U576-UJBOU-9YZMP-1CXEP



Resultatregnskap Futurum Fundamentum AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	116 914	95 050
Sum driftskostnader		116 914	95 050
Driftsresultat		-116 914	-95 050
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 207 967	9 500 883
Annen renteinntekt		0	2 125
Annen rentekostnad		549 737	319 200
Resultat av finansposter		3 658 230	9 183 808
Resultat før skattekostnad		3 541 317	9 088 759
Skattekostnad	2	0	19 527
Årsresultat		3 541 317	9 069 232
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	69 232
Avsatt til utbytte		2 000 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 541 317	2 999 999
Sum overføringer		3 541 317	9 069 232

Penneo Dokumentnøkkel: WZ4DJ-RRTUH-2U576-UJBOU-9YZMP-1CXEP



Balanse Futurum Fundamentum AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	44 697 251	44 697 251
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		44 797 251	44 797 251
Sum anleggsmidler		44 797 251	44 797 251
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	4 708 850	9 500 883
Sum fordringer		4 708 850	9 500 883
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	25 590	46 178
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		25 590	46 178
Sum omløpsmidler		4 734 440	9 547 061
Sum eiendeler		49 531 691	54 344 312

Penneo Dokumentnøkkel: WZ4DJ-RRTUH-2U576-UJBOU-9YZMP-1CXEP



Balanse Futurum Fundamentum AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	445 000	445 000
Overkurs	8	33 110 300	33 110 300
Sum innskutt egenkapital		33 555 300	33 555 300
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	4 541 316	2 999 999
Sum opptjent egenkapital		4 541 316	2 999 999
Sum egenkapital		38 096 616	36 555 299
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	7 000 000	7 800 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	2 464 217
Sum annen langsiktig gjeld		7 000 000	10 264 217
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		42 359	22 145
Utbytte		2 000 000	6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	2 354 500	1 460 000
Annen kortsiktig gjeld		38 217	42 651
Sum kortsiktig gjeld		4 435 076	7 524 796
Sum gjeld		11 435 075	17 789 013
Sum egenkapital og gjeld		49 531 691	54 344 312

Skarnes, 17.06.2025
Styret i Futurum Fundamentum AS

Kjetil Hansen
styreleder

Glenn Morgan Karlsson
styremedlem

Hans Otto Veflen
styremedlem

Kristian Boisen Rustad
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Futurum Fundamentum AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		3 541 317	9 088 759
Endring i leverandørgjeld		20 214	22 145
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 682 099	-6 998 232
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 243 629	2 112 671
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-8 044 920
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-8 044 920
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	8 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 264 217	-2 116 003
Utbetalinger av utbytte		-6 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-9 264 217	5 883 997
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-20 588	-48 252
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		46 178	94 430
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		25 590	46 178

Penneo Dokumentnøkkel: WZ4DI-RRTUH-2U576-UJB0U-9YZMP-1CXEP



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte vinster/ tap, resultatføres som finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2024.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 57 000 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	21 000
Annen bistand	36 000
Sum honorar til revisor	57 000



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	19 527
Skattekostnad ordinært resultat	0	19 527
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 541 317	9 088 759
Permanente forskjeller	-3 541 317	-9 000 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-88 759
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-146 663	-110 194
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	146 663	110 194
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-1	-1	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1	-1	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Note 3 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	3 000 000	3 800 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 000 000	7 800 000
Sum	7 000 000	7 800 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Aksjer i Slomarka 25 AS	8 044 920	8 044 920
Sum	8 044 920	8 044 920

Penneo Dokumentnøkkel: WZ4DJ-RRTUH-2U576-UJB0U-9YZMP-1CXEP



Note 4 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Somarka 25 AS	Skarnes	100 %	569 881	244 838
Veflen Entreprenør AS	Skarnes	100 %	7 041 317	44 307 387

Det er utarbeidet konsernregnskap for morselskapet Futurum Fundamentum AS.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Andre fordringer (inkl konsernbidrag)	4 708 850	9 500 883
Sum fordringer	4 708 850	9 500 883
Gjeld	2024	2023
Kortsiktig gjeld	2 354 500	1 460 000
Sum gjeld	2 354 500	1 460 000

Note 6 Bankinnskudd

Bankinnskudd består i sin helhet av frie midler.

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapitalen består av 445 aksjer a kr 1 000 totalt kr 445 000. Det er kun en aksjeklasse.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Eierandel
Grøft og Nybrott Invest AS	51,0 %
Kjetil Hansen Holding AS	20,0 %
GM Karlsson Invest AS	18,0 %
KB Rustad Invest AS	11,0 %
Sum	100,0 %

Styremedlem Hans Otto Veflen eier aksjer i Grøft og Nybrott Invest AS, som eier 51% av aksjene i Futurum Fundamentum AS
Styreleder Kjetil Hansen eier aksjer i Kjetil Hansen Holding AS, som eier 20% av aksjene i Futurum Fundamentum AS
Styremedlem Glenn Morgan Karlsson eier aksjer i GM Karlsson Invest AS, som eier 18% av aksjene i Futurum Fundamentum AS
Styremedlem Kristian Boisen Rustad eier aksjer i KB Rustad Invest AS, som eier 11% av aksjene i Futurum Fundamentum AS



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	445 000	33 110 300	2 999 999	36 555 299
Ekstraordinært utbytte			0	0
Foreslått utbytte			-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat			3 541 317	3 541 317
Pr 31.12	445 000	33 110 300	4 541 316	38 096 616



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hansen, Kjetil

Styreleder

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-166966
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-17 04:11:44 UTC



Karlsson, Glenn Morgan

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2696834
IP: 62.101.xxx.xxx
2025-06-17 05:17:41 UTC



Veflen, Hans Otto

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1142880
IP: 62.101.xxx.xxx
2025-06-17 05:42:45 UTC



Rustad, Kristian Boisen

Styremedlem

På vegne av: Futurum Fundamentum AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-590043
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-18 12:23:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WZ4Dj-RRtUH-2U576-UJB0U-9YZMP-1CXEP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.